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خبـر رئیس کمیسیون سلامت، محیط  زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز
تابلوهای تمثال شهدا در سطح شهر ساماندهی شوند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط  زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز در هفتاد و ششمین جلسه صحن علنی شورای شهر بر ساماندهی 

تابلوهای تمثیل شهدا در سطح شهر با سازه های پایدار تأکید کرد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
باید در  شیراز مسعود زارعی در این خصوص بیان کرد: تصاویر شهدا 

سازه های ماندگار و قابل قبول در سطح شهر اکران شوند. 
آنها  تصاویر  اینکه  بر  تأکید  با  شهدا  ارزشمند  جایگاه  به  اشاره  با  وی 

بایستی متناسب با شأن شهر شیراز و جایگاه آنها باشد، گفت: برای این 
اداره  نیاز به همکاری و مشارکت جدی سه سازمان سیما و منظر،  امر 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران و معاونت فرهنگی، اجتماعی ورزشی 
شهرداری شیراز هستیم تا در تولید محتوا، طراحی و اجرای تصاویر شهدا 

و ارتقاء و معرفی جایگاه شهدای گرانقدر اقدامات لازم صورت گیرد. 
جهت  در  ماندگار  سازه های  از  استفاده  ضرورت  بر  پایان  در  زارعی   

زیبایی و کاهش هزینه های نگهداری مداوم تأکید کرد.

بازدید یاوران شورای محلات شیراز
از پروژه های عمرانی در قالب تور آگاه سازی، 

شفاف سازی، تعامل شهروندان را در پی دارد

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 

خبر داد؛

اتمام طرح کاشت فضای سبز تقاطع 
مدافعان سلامت

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 

خطاب به دانشگاه های علوم پزشکی فارس:

با تهدیدکنندگان سلامت شهروندان
برخورد کنید

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون اخلاق کسب و کار 

اتاق بازرگانی فارس:

بدون تعامل در ساختارهای اجتماعی
و اقتصادی به نتایج اخلاقی در حوزه 

اقتصاد نمی رسیم

استاندار فارس تأکید کرد؛

به ویژه موضوعات  امور  پیگیری  لزوم  بر  تأکید  با  فارس  استاندار 
مربوط به عفاف و حجاب، گفت: استمرار در پیگیری رمز موفقیت 

و نکته کلیدی در حصول نتیجه است.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس،  محمد هادی ایمانیه در قرارگاه عفاف و حجاب استان گفت: 
هماهنگی بین شوراهای حوزه عفاف و حجاب و شورای اندیشه ورز 

منجر به نتیجه و پرهیز از موازی کاری خواهد شد. 
وی ضمن اشاره به اقدام زیبای فرودگاه شیراز در برگزاری جلسه 
مقوله عفاف  در  با کارکنان  پاسخ  و  و پرسش  اقناعی  و  آموزشی 
نیز  ادارات  دیگر  و  استانداری  در  باید  اقدام  این  و حجاب، گفت: 

انجام شود. 
اولین  و خاطرنشان کرد:  تأکید  اقدام  دو  انجام  بر  ادامه  در  ایمانیه 
حرکت، اقداماتی است که منجر به تأثیرگذاری عمیق بر افراد شده 

و ماندگار می شود.
اقدام  عمیق،  تأثیرگذاری  با  اقدامات  اهمیت  بر  تأکید  ضمن  وی 
دیگر را حرکات مقطعی و موقتی عنوان کرد و افزود: قطعاً حرکات 
عمیق اهمیت بیشتری دارد اما حرکات موقتی و مقطعی نیز دارای 
است گرچه  نیاز  اقدام  دو  هر  افزود:  فارس  استاندار  است.  اهمیت 

حرکت عمیق بیشتر مدنظر است. 
او در ادامه به برگزاری نماز جماعت در کنار مقوله عفاف و حجاب 
تأکید کرد و افزود: هرچه بتوانیم در کنار عفاف و حجاب بحث 
بسیار  دهیم،  قرار  کار  دستور  در  نیز  را  جماعت  نماز  برگزاری 
ادارات،  در  جماعت  نماز  است  لازم  لذا  بود  خواهد  تأثیرگذار 
 ... و  پیاده راه های سلامت  پاساژها،  ها،  پارک،  عمومی،  مکان های 

برگزار شود. 
مقام عالی دولت در فارس در ادامه به اهمیت برگزاری رویدادهای 
فرهنگی به صورت مکرر اشاره و تأکید کرد؛ خوب است که پس از 
محرم و صفر هم که ایام شادی است برگزاری برنامه های فرهنگی 

شاد اما با حفظ اصول ادامه یابد.
به  نیز  دبیرستان ها  و  دانشگاه ها  حوزه  در  همچنین  فارس  استاندار 
دانش آموزان  و  دانشجویان  راهنمایی  مشاور جهت  گرفتن  نظر  در 
اشاره و عنوان کرد: موافق هستم که تا آخر شهریور با دانشگاه ها و 
مدارس صحبت شود تا مشاوری برای راهنمایی در نظر گرفته شده 
و با اقدامات جاذب دانشجویان و دانش آموزان را جذب کنیم، وی 
در این راستا بر حضور پررنگ خانواده های متدین برای کمک به 

دانشگاه ها و مدارس نیز تأکید کرد. 
اینکه مصوبات  بر  تأکید  با  ادامه  استان در  اجرایی  مقام  عالی ترین 
این قرارگاه برای کل استان لازم الاجراست، گفت: اجرای مصوبات 
دو  هر  برای  و  ندارد  تفاوت  دولتی  و  خصوصی  بانک های  برای 

لازم الاجراست.
 ایمانیه در ادامه با اشاره به در پیش بودن ایام شادی پس از اتمام ماه 
صفر، گفت: باید آمادگی لازم را برای رو به رویی با ایام شادی و 
برگزاری جشن ها در باغ ها و همچنین اجرای کنسرت ها کسب کنیم 
و تدابیر لازم اندیشیده شود تا ضمن برگزاری مراسم شاد با رعایت 

ضوابط، گرفتار حاشیه نشویم. 
قوانین  به  اداره ای  یا  شخصی  میان  این  در  اگر  داشت:  اظهار  وی 

بی توجهی کرد باید تذکر داده شود. 
دکتر ایمانیه همچنین خواستار اخذ راه های اجرا شده موفق از دیگر 
استان ها شد تا در صورت امکان از تجربیات موفق سایر استان ها در 

نیل به هدف استفاده شود. 
مساجد  بودن  فعال  و  استان  مساجد سراسر  احیای  بر  پایان  در  وی 
بین راهی از هنگام اذان ظهر تا نیمه شب جهت استفاده مردم شد و 
این فاصله برای خواندن  گفت: بعضاً مشاهده می شود که مردم در 
نماز با درب بسته مسجد مواجه شده و سرگردان می شوند لذا باید 
تدابیر لازم برای فعالیت مساجد بین راهی در این بازه زمانی انجام 

شود.

شهردار منطقه یک خبر داد؛

اجرای پروژه لوله گذاری هدایت دفع آبهای 
سطحی در محله ابیوردی

کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
استاندارد فارس سرپرست اداره کل استاندارد فارس از طریق سامانه 
پاسخگویی دولت )سامد( پاسخگوی شهروندان، صنعتگران و فعالان 

اقتصادی استان بود.
فارس  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  سرپرست  والا  کمپانی 
گفت: از آنجایی که پاسخگویی به مردم یکی از شاخصه های دولت 
سامد  سامانه  نیز  پاسخگویی  مسیرهای  از  یکی  و  می رود  شمار  به 
ارائه  برای  را  مختلفی  راه های  فارس  استاندارد  کل  اداره  لذا  است 

و  تعبیه  مختلف  خدمات  عرضه  و  سؤالات  به  پاسخگویی  مشاوره، 
اجرایی کرده است.

کمپانی والا گفت: سامانه سامد، سیستم ارتباطی مؤثری میان مردم و 
مسئولان است که از طریق این سامانه، شهروندان می توانند به راحتی 
مسئولین  از  پاسخگوی خواسته های خود  مراجعه حضوری  بدون  و 
باشند.وی افزود: در همین راستا رزمجو سرپرست اداره کل استاندارد 
جوابگوی  فارس  استانداری  سامد  سامانه  در  حضور  ضمن  فارس 

سؤالات شهروندان و فعالان اقتصادی در بخش های مختلف بود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

پرداخت بیش از 130 میلیارد تومان پاداش  به مشترکان خانگی خوش مصرف این شرکت  

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: پنج سر فصل کلی 
برق رسانی  معابر،  بهینه سازی، روشنایی  و  نیرورسانی، اصلاح  پروژه 
کشاورزی و روستایی با اعتباری بالغ بر 615 میلیارد ریال در هفته 
دولت امسال با حضور مسئولان در سطح 1۰ شهرستان افتتاح می شود.
مناسبت  به  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمد رضا سلاحی 
از  بیش  شیراز  شهرستان  گفت:  خبرنـگاران  جمع  در  دولت  هفته 
یک میلیون و صد و هفتاد هزار مشترک برق دارد که 81 درصدان 

مشترک خانگی است. 
وی رویکرد اصلی از افتتـاح پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت 
امسال را  افزایـش رضایت مندی، محرومیت زدایی و توسعه عادلانه 
زیرساخت های انرژی در حوزه برق و استفاده بهینه از زیرساخت ها 
پایدار  و  مطمئن  برق  تأمین  همچنین  و  موجود  منابع  و  امکانات  و 

مشترکان عنوان کرد.
شامل  امسال  دولت  هفته  در  افتتاح  قابل  پروژه های  افزود:  وی   
طرح های توسعه ای از قبیل ایجاد انشعاب،  نیرورسانی، افزایش قدرت، 

توسعه فیدر،  روشنایی معابر و کاهش تلفات خواهد بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز بیان کرد: با بهره برداری 
از این پروژه ها 3۰۰۰  خانوار در 1۰ شهرستان از مزایای این طرح ها 

بهره مند خواهد شد.
کد  دارای  خانوار   1۰ بالای  روستاهای  تمام  اینکه  بیان  با  سلاحی 
آبادی تحت پوشش این شرکت تاکنون برق دار شده اند گفت: طی 
یک سال گذشته دو روستای عشایری که به تازگی کد گرفته بودند 

با اعتباری بالغ بر 1۰۰ میلیارد ریال برق رسانی شده است.
 مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز، افزود: در اجرای این پروژه ها 
ریال  میلیارد   ۲۰۰ بر  بالغ  اعتباری  با  کشاورزی  انشعابات  برقراری 
بالغ بر 1۰۰ میلیارد ریال، نصب  اعتباری  با  اصلاح شبکه روستایی، 
لوازم اندازه گیری با اعتبـار ۷۰ میلیارد ریال، توسـعه شبکه، اصلاح و 
بهینه سازی و نیرورسانی و روشنایی با اعتبار 191 میلیارد ریال هزینه 

صورت گرفته و آماده بهره برداری است.
سلاحی خاطرنشان کرد: در اجرای این پروژه ها تعداد 8۰۰۰ پایه  برق 
883 دستگاه  ترانسفورماتور  و 3۲13 دستگاه روشنایی معابر مورد 
استفاده قرار گرفته است و 3۰3 کیلومتر شبکه فشار ضعیف و فشار 

متوسط احداث شده است.
تأکیدات  به  اشاره  با  ادامه  در  شیراز  برق  توزیع  مدیرعامل شرکت 
دولت در لحاظ کردن عدالت محوری و محرومیت زدایی گفت در 
سال گذشته 3۰۰ میلیارد ریال در زمینه اصلاح، ایمن سازی و توسعه 
بـرق ۷۰ روستای هدف هزینـه شده است و امسال نـیز 35۰ میلیارد 

ریال در این بخش هزیـنه خواهد شد.
سلاحی بیان داشت: در چهارماهه نخست امسال در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته با مدیریت شرایط شاهد رشد 16 درصدی مصرف 

صنعتی و 9 درصدی مشترکان کشاورزی هستیم.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز با بیان اینکه در خرداد و تیرماه 
سال جاری به مشترکان خانگی خوش مصرف این شرکت بیش از 
13۰ میلیارد تومان  پاداش پرداخت شده، گفت: از ابتدای خردادماه 
الگو یا کمتر از دوره مشابه  مشترکان خانگی با مصرف  کمتر از 
سال قبل  مشمول دریافت پاداش شده اند که در صورت حساب های 

اخیر آنان اعمال گردیده است.
که  کشاورزانی  کرد:  اضافه  شیراز  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
با  این شرکت همکاری داشتند و مدیریت مصرف روزانه را انجام 
داده اند   و صنعتگران که با تفاهم نامه و تعطیلات سالانه در تابستان 
سال جاری مدیریت مصرف انرژی داشته اند در پایان  دوره از پاداش 

مربوطه بهره مند می گردند. 
زمینه  در  افزود:  نیز  ادامه  در  شیراز   دیسپاچینگ  امور  دفتر  مدیر 
پنل های خورشیدی در حال حاضر 18 واحد نیروگاهی با تولید 5۰ 
هزارمگاوات داریم و 315 دستگاه نیز برای خانواده های مددجویان و 

محروم راه اندازی شده است. 
عبادی معاون دفتر برنامه ریزی و مهندسی برق شیراز با بیان اینکه ۲۷8 
میلیارد تومان بخش سرمایه ای کار شده در سال گذشته  نیز گفت: 
نیرورسانی  قرارداد  زمینه  در  امسال  تا  گذشته  سال  دولت  هفته  از 
۲۰۰ قرارداد به ارزش 1۲۰ میلیارد و نزدیک به 65 درصد پیشرفت 

فیزیکی رخ داده است.
فتحی معاون مشترکین برق شیراز نیز در این جلسه با بیان اینکه خط 
بود  خانگی  و  داخلی  مشترکان  خاموشی  از  جلوگیری  دولت  قرمز 
مدیریت  اما  بود  گذشته  سال  موجودی  با  امسال  برق  داشت:  اظهار 
بیشترین  و  باشیم  نداشته  خانگی  خاموشی  تا  شد  اقدام  هوشمند 

همکاری در بخش خانگی داشتیم. 


